JAOKYMEHT I10) ICAH ITPOCTOH
BJEKTPO] TIOJITUCHIO

COI''TACOBAHO
IIpencenarens [TK

YTBEPXJIEHO
Hupexrop Mb Y10 « MVYTIK» r. Cumdeponons

A.B. Bboiiko
«29» 09_2025r.

B.B. Kymmukuii
« » 2025 T. ITpukaz Nel04

JleHb
HeJleJ

CyﬁﬁOTa ]“[qe“jpr "“W

Bpems
NpoBeeHUs

13:00-13:45
13:55-15:25

16:00-16:45
16:55-18:25

13:00-13:45
13:55-15:25

16:00-16:45
16:55-18:25

13:00-13:45
13:55-15:25

16:00-16:45
16:55-18:25

16:00-16:45
16:55-18:25

13:00-13:45
13:55-15:25

16:00-16:45
16:55-18:25

PACITMCAHME YPOKOB
MO NPO®ECCHUMU «Mactep no oopadotke nundposoii unpopmannu
Ha 2025/2026 yue6GHbIii 101

Kaouner

I'pynna

JucuunjauHa

Y4yeOHan
NPAKTHKA

IlpenonaBareb,
macrep 1/o

IInaucko A.B.

YuyeoHan
NMPaKTHKA

IInucko A.B.

Teopus

Teopus

Ky3bmenko H.B.

Ky3bmenko H.B.

Teopusi

Ky3bmenko H.B.

YyeOHan
NMpPaKTUKA

Teopus

IInucko A.B.

Pr10aako M.B.

YyeOHan
NMPaKTHKA

Pruioaako M.B.

YuyeoHan
MPAKTUKA

Teopus

IIaucko A.B.

Ky3bmenko H.B.

YueoHan
NPAKTHKA

Teopus

Pr16oaako M.B.

Ky3bmenko H.B.

Teopus

Ky3bmenko H.B.

Y4yeOHan
NMPaKTHKA

Teopus

Pr10aaxo M.B.

Ky3bmenko H.B.

9.00-9:45 Ne216 | MO-25a | Vuedmas Prioanio M.B.
9:55-11:25
NMPaKTHKA
11:40-12:25 Nel08 MO-16a Teoﬁpuﬂ Ky3bmenko H.b.
12:35-14:05 Ne216 | MO-12a Yeouas Phibasiko M.B.
NMPaKTHKA
14:10-14:55 Nel108 MO-166 Teopus Ky3bmenko H.b.
15:05-16:35 Ne208 MO-256 Yueouas Pwi6anko M.B.
NMPaKTHKA




