ADKYMEHT INQUINCAH IPPOCTOÑ SHEKTPOHHOÑ HOUJHUCKO CESHERIKO CEPHOLOKATESH ANS YMET OTRIPANE NA ORDANIA (OLI TRIPA) AND AND THE ORDANIA (OLI TRIPA) AND THE ORDANIA AND THE ORDANIA (OLI TRIPA) AND THE ORDANIA AND THE ORDANIA (OLI TRIPA) AND THE ORDANIA AND THE ORDANIA (OLI TRIPA) AND THE ORDANIA AND THE ORDANIA (OLI TRIPA) AND THE ORDANIA AND THE ORDANIA (OLI TRIPA) AND THE ORDANIA (OLI TRIPA) AND THE

CO	ГЛАСОЕ	BAHO
Пре	едседател	ь ПK
		В.В. Кушицкий
‹ ‹	>>	2025 г.

УТВЕРЖДЕНО Директор МБ УДО « МУПК» г. Симферополя ______ А.В. Бойко Приказ №104 «29»_09_2025 г.

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ ПО ПРОФЕССИИ «Мастер по обработке цифровой информации на 2025/2026 учебный год

на 2025/2020 учеоный год							
День недели	Время проведения	Кабинет	Группа	Дисциплина	Преподаватель, мастер п/о		
Понедельник	13:00-13:45 13:55-15:25	№216	MO-23	Учебная практика	Плиско А.В.		
	16:00-16:45	№216	MO-24	Учебная практика	Плиско А.В.		
	16:55-18:25	<i>№</i> 108	MO-21	Теория	Кузьменко Н.Б.		
Вгорник	13:00-13:45 13:55-15:25	№108	MO-12a	Теория	Кузьменко Н.Б.		
	16:00-16:45	№108	MO-126	Теория	Кузьменко Н.Б.		
	16:55-18:25	№216	MO-16	Учебная практика	Плиско А.В.		
Среда	13:00-13:45 13:55-15:25	№ 108	MO-23	Теория	Рыбалко М.В.		
		№216	MO-26	Учебная	Рыбалко М.В.		
	16:00-16:45 16:55-18:25	№108	MO-16	практика Учебная практика	Плиско А.В.		
Четверг	16:00-16:45	№108	MO-44	Теория	Кузьменко Н.Б.		
	16:55-18:25	№216	MO-21	Учебная практика	Рыбалко М.В.		
Пятница	13:00-13:45 13:55-15:25	№108	MO-25a	Теория	Кузьменко Н.Б.		
		№108	MO-256	Теория	Кузьменко Н.Б.		
	16:00-16:45 16:55-18:25	№216	MO-126	Учебная практика	Рыбалко М.В.		
23		№108	MO-26	Теория	Кузьменко Н.Б.		
	9.00-9:45 9:55-11:25	№216	MO-25a	Учебная практика	Рыбалко М.В.		
Суббота	11:40-12:25	№108	MO-16a	Теория	Кузьменко Н.Б.		
Cy(12:35-14:05	№216	MO-12a	Учебная практика	Рыбалко М.В.		
	14:10-14:55	№108	МО-16б	Теория	Кузьменко Н.Б.		
	15:05-16:35	№208	MO-256	Учебная практика	Рыбалко М.В.		